Die Oberbiirgermeisterin

Geschaftsfuhrung
Ausschuss fur Anregungen und
Beschwerden

Herr Schmitz

Telefon: (0221) 221-26144

Fax: (0221) 221-26005

E-Mail: Andreas.Schmitz2@stadt-koeln.de

Datum: 18.02.2016

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fur Anregungen und Beschwerden in der Wahlperi-
ode 2014/2020 am Dienstag, dem 08.03.2016, 17:00 Uhr, Rathaus Spanischer Bau,
Theodor-Heuss-Saal, Raum-Nr. A 119

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Gleichstellungsrelevante Angelegenheiten
Mitteilungen

Jahresbericht des Ausschusses
0015/2016
(Ubernommen aus der Sitzung am 26.01.2016)

Zuruckgewiesene Burgereingabe - Bebauungsplan "Sudlich Ottoplatz" Erhalt
von drei Platanen (Az.: 02-1600-163/15)
0280/2016

Zuruckgewiesene Burgereingabe gem. § 24 GO, Verbot von Burka und Nikab
in 6ffentlichen Gebauden und auf 6ffentlichen Platzen (Az.: 02-1600-11/16)
0391/2016

Verfahrensdauer fir Baugenehmigungen bei der Stadt Koln
3838/2015

Birgereingabe gem. § 24 GO, betr.: Kinderhort Spichernstral3e, Weiterleitung
an den Jugendhilfeausschuss gem. § 14 Absatz 7 Hauptsatzung (Az.: 02-
1600-166/15)

0433/2016



3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

5.1

Anfragen
Mundliche Anfragen
Schriftliche Anfragen

Anregungen und Beschwerden nach 8§ 24 der Gemeindeordnung des
Landes Nordrhein-Westfalen

Biirgereingabe gem. § 24 GO, betr.: Parkerleichterungen fiir Ubungsleiter /
Trainer im Umfeld des Genovevabades in Kéln-Mulheim (Az.: 02-1600-78/15)
2932/2015

(Ubernommen aus der Sitzung am 08.12.2015)

Birgereingabe gem. 8 24 GO, betr.: Feinstaub- und Larmbelastung im Bli-
cherpark / Errichtung von Larmschutz (Az.: 02-1600-131/15)
4039/2015

Bilrgereingabe gem. § 24 GO, KVB-Buslinie 127 (Az.: 02-1600-111/15)
3850/2015

weitere Verwaltungsvorlagen

Benennung von StrafRen und Platzen innerhalb KéIns - Vorschlag der StadtAG
Lesben, Schwule und Transgender
0189/2016

Il. Nichtoffentlicher Teil

6

7.1

7.2

Mitteilungen
Anfragen

Mundliche Anfragen
Schriftliche Anfragen

Anregungen und Beschwerden nach 8§ 24 der Gemeindeordnung des
Landes Nordrhein-Westfalen

gez. Horst Thelen
(Vorsitz)
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